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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i
wychowanie
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży
32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym
1aa) tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs:

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci i młodzieży z gminy
miasta Szczecin
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2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

07.04.2025 Data
zakończenia

27.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od wielu lat podejmuje działania mające na celu
poprawę kondycji psychicznej społeczeństwa, ze szczególnym ukierunkowaniem na dzieci i
młodzież. Fundacja na bieżąco zapoznaje się z badaniami w zakresie zdrowia psychicznego dzieci i
młodzieży, posiada też spore własne doświadczenie. Oba powyższe źródła mówią o aleksytymii, co
jest podstawą bardzo słabej odporności psychicznej dzieci i młodzieży i problemów w nauce. Zatem
istnieje silna potrzeba prowadzenia zajęć z psychoedukacji dla dzieci i młodzieży celem wspierania
nauczycieli w ich pracy. Działania Fundacji polegają na prowadzeniu warsztatów z dziećmi i
młodzieżą w zakresie m.in. inteligencji emocjonalnej, pracy wzmacniającej, wsparcia
psychologiczno-terapeutycznego czy komunikacji z dorosłymi, którzy znajdują się w ich otoczeniu (i
odwrotnie). Wszystkie działania zmierzają do budowania przez jednostkę poczucia własnej wartości
adekwatnej samooceny, do zrozumienia samego siebie, umiejętności radzenia sobie z przemocą
psychiczną i fizyczną (w tym z hejtem) umiejętności budowania wartościowych relacji a przede
wszystkim świadomym członkiem społeczeństwa. W grudniu 2023 roku Fundacja w ramach
realizowanej kampanii (Przejdź na Jasną Stronę Mocy) przeprowadziła prelekcje w klasach 7 i 8
Szkół Podstawowych (prelekcje obejmowały trzy szkoły), które pokazały skalę potrzeby działania i
wprowadzenia psychoedukacji, gdyż młodzież w tych czasach jest bardzo przytłoczona i zagubiona,
nie rozumiejąc bardzo często nawet własnych potrzeb. Jednocześnie widać było chęci do zmierzenia
się z wyzwaniem poznania samego siebie i swoich emocji - tak, niestety jest to w dzisiejszych
czasach wyzwaniem, gdyż dzieci już od najmłodszych lat są przytłoczone, przeciążone i
przebodźcowane. Potrzeba prowadzenia warsztatów z psychoedukacji została potwierdzona także
przez pedagogów i psychologów szkolnych. Chęć na udział w warsztatach wyrazili również sami
uczniowi i ich rodzice. Dlatego chcemy zrealizować zajęcia z psychoedukacji "Abecadło Inteligencji
Emocjonalnej", aby móc ich wesprzeć i pokierować.

Problemy, które zostały wskazane wprost przez uczniów, nauczycieli to m.in. - problemy z
rozpoznawaniem i nazywaniem własnych emocji i uczuć, problemy ze stresem i radzeniem sobie z
nim, przebodźcowanie, brak zdrowych nawyków spędzania wolnego czasu (współcześnie dzieci i
młodzież dąży przede wszystkim do spędzania czasu na grach przed komputerem), problemy z
komunikacją zarówno z rówieśnikami jak i nauczycielami czy innymi dorosłymi, brak poczucia
własnej wartości (często występujące myśli: nie jestem wystarczająco dobry/a, nic nie potrafię, nie
poradzę sobie z tym, więc nie będę próbował), brak wiary we własne możliwości i brak motywacji
do działania, brak umiejętności przewidywania konsekwencji działań, brak empatii i agresja w
komunikacji i relacjach (najczęściej werbalna), brak chęci do szukania pomocy i podejmowania jej.
Często występujące kryzysy i depresję, odczuwany wstyd przy proszeniu o pomoc - to tylko część
problemów, które zostały nam wyszczególnione i wskazane, a które chcemy objąć działaniami i nad
nimi popracować, gdyż mamy pewność, że jest taka potrzeba i, że jesteśmy w stanie to zmienić.

Realizacja projektu będzie polegała na prowadzeniu warsztatów psychoedukacyjnych dla
nastolatków zamieszkujących Gminę Miasta Szczecin, a także działania promocyjne:

1. Warsztaty psychoedukacje dla dzieci i młodzieży z gminy miasta Szczecin
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Pomoc będzie przebiegała w oparciu o grupy wsparcia dla nastolatków w wieku od 12 do 18 lat
metodą warsztatową, o charakterze psychoedukacyjnym. Grupa będzie nabywać i rozwijać swoje
kompetencje w zakresie budowania własnej odporności psychicznej. Przewidywana wielkość grupy
to do 10 osób, czas trwania jednych zajęć to 120 minut. Dla każdej grupy przewidzianych jest 5
spotkań raz w tygodniu, stacjonarnie. Łącznie w tygodniu wsparciem obejmiemy 3 grupy
nastolatków. Cena uczestnictwa dla jednej grupy (koszt 1 warsztatu) to 600 zł. Spotkania odbędą się
w okresie od 07.04.2025 do 27.06.2025 - w ciągu roku szkolnego, łącznie cały projekt przewidziany
jest na 12 tygodni.

Warsztaty będą obejmowały między innymi:

1) rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych, tj. odrzucenie
rówieśnicze, depresja, myśli samobójcze, stres oraz lęk, zagadnienie stresu – eustres/dystres,
identyfikacja stresorów w moim otoczeniu, strategie radzenia sobie ze stresem,
2) wsparcie rozwoju emocjonalnego poprzez budowanie poczucia własnej wartości, wyrażania
emocji, empatii i uważności wobec innych, emocje w ciele, regulacja emocji,
3) samoocena i moje poczucie własnej wartości, pułapki samooceny, kim jest mój krytyk
wewnętrzny i co zrobić żeby go nie słuchać, docenianie, duma i akceptacja siebie, przyjmowanie
krytyki, komunikat ja,
4) kształtowanie umiejętności samoregulacji poprzez poznanie technik i metod opartych na pracy z
oddechem i uważnością
5) poznanie mechanizmów wpływu na zachowania ryzykowne w tym uzależnień od gier, intranetu,
telefonu.

Powyższe tematy są przykładowymi, w trakcie zajęć może się okazać, że niektóre zagadnienia
wymagają szerszego omówienia, albo wystąpią okoliczności wskazujące na potrzeby wprowadzenia
dodatkowych tematów zajęć.

Wszystkie ewentualne problemy z dostępnością będą na bieżąco weryfikowane i rozwiązywane, aby
każdy mógł wziąć udział w konsultacjach czy w grupach wsparcia. Fundacja od połowy marca 2025
roku będzie dysponowała już w pełni gotową, odnowioną salą terapeutyczną, która została
zaopatrzona we wszelkie udogodnienia dla osób niepełnosprawnych, tj. łatwy dostęp do sali
poprzez podjazd dla wózków, odpowiednie szerokie drzwi, toaleta dla osób z niepełnosprawnością
ruchową. Gabinet nie ma barier architektonicznych. Dodatkowo Fundacja posiada samochód i
istnieje możliwość dojazdów psychologa na konsultacje indywidualne do miejsca przebywania
osoby z niepełnosprawnością ruchową.

Wszystkie wskazane wyżej zagadnienia są tematami ważnymi, problemami, z którymi zmagają się
współcześnie nastolatkowie a co za tym idzie ich nauczyciele i rodzice. Przedstawione przez
Fundacje ww. propozycje wsparcia są odpowiedzią na bieżące problemy i mają stanowić wsparcie
przy rozwiązywaniu ich bieżących problemów oraz wyposażać uczestników w wiedzę na przyszłość,
narzędzia, z których będą mogli korzystać i przekazywać dalej pomagając sobie wzajemnie.
Jesteśmy pewni, że zaplanowane rezultaty zostaną osiągnięte, a działania przyniosą pozytywne
efekty dla naszych nastolatków.

2. KAMPANIA MARKETINGOWA i EWALUACJA



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: bb39-80fb-3aed

Projekt będzie miał stworzoną podstronę na oficjalnej stronie WWW Fundacji, będą wstawiane
posty na social mediach z przebiegu projektu. Planujemy wydrukować ulotki i dotrzeć z informacją o
projekcie do jak największej grupy potencjalnie zainteresowanych osób poprzez dotarcie do szkół
oraz miejskich ośrodków młodzieżowych.

Na początek i koniec projektu zostaną przeprowadzone ankiety z uczestnikami pozwalające określić
poziom zdobytej wiedzy. Projekt obejmie także rekrutację zadania.

Miejsce realizacji zadania
W obrębie Gminy Miasta Szczecin: gabinet terapeutyczny

Grupa docelowa
Nastolatki w wieku 12 do 18 r. ż.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej
Wsparcie grupowe będzie się odbywać metodą warsztatową, o charakterze terapeutyczno-
edukacyjnym. Na bieżąco będą weryfikowane wszystkie zaistniałe problemy i wyzwania oraz
rozwiązywane, aby każdy uczestnik mógł wynieść z nich optymalnie jak największą wiedzę i
umiejętności. Nad przebiegiem projektu będzie czuwał koordynator, dbając o to, aby wszystko było
realizowane zgodnie z harmonogramem i w sposób optymalnie efektywny. Wykształcenie oraz
doświadczenie naszej kadry psychologów, pedagogów oraz terapeutów pozwoli na optymalne
zabezpieczenie merytorycznej strony projektu. Ich wiedza i umiejętności pozwolą na bieżące
reagowanie na pojawiające się nowe, trudne momenty i nowe problemy do rozwiązania.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty.
Fundacja od lat działa na rzecz zdrowia psychicznego dzieci, młodzieży, rodziców oraz nauczycieli.
Od 2021 roku współpracuje z młodzieżowymi ośrodkami wychowawczymi, prowadząc zajęcia
terapeutyczno-wzmacniające z użyciem autorskiego narzędzia Abecadło Inteligencji Emocjonalnej.
W 2021 roku Fundacja zorganizowała i przeprowadziła dwa projekty warsztatowe dla dzieci i
młodzieży "Wróć do Szkoły bez stresu" oraz "w Stronę Słońca", mające na celu pracę z emocjami i
wzmocnienie emocjonalne, ze szczególnym naciskiem na zjawisko stresu oraz miejsce jednostki w
społeczeństwie. Fundacja współtworzyła także Kampanie "Nastolatek w Stresie", w trakcie którego
powstały materiały i webinary przede wszystkim na temat komunikacji pomiędzy
rodzicem/opiekunem a nastolatkiem. Od 2018 Fundacja organizuje Kampanię Przejdź na Jasną
Stronę Mocy, której częścią są wykłady dla dzieci i rodziców nt. emocji.
Fundacja od samego początku swojego istnienia działa na rzecz profilaktyki uzależnień oraz kondycji
zdrowia psychicznego z naciskiem na emocje i działania w środowisku dzieci i młodzieży.

Miejsce realizacji

Stacjonarnie Miasto Szczecin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: bb39-80fb-3aed

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Udzielona pomoc w grupach wsparcia około 30 osób Listy obecności stacjonarnie
Ankiety

Udzielona pomoc w grupach wsparcia
ze względu na wiek odbiorców zadania

około 30 osób Listy obecności stacjonarnie
Ankiety

Pozytywny rezultat z udzielonej
pomocy w grupach z ze względu na
przyczynę zgłoszenia się, tj. m. in.:
poszerzenie wiedzy na temat zdrowia
psychicznego, zbudowanie adekwatnej
samooceny i określenie obszarów do
pracy własnej, poznanie technik
radzenia sobie ze stresem, poszerzenie
świadomości w zakresie mechanizmów
powstawania zachowań ryzykownych

planowany poziom
osiągnięcia rezultatów ok.
95% z łącznie 30 osób

Listy obecności stacjonarnie
Ankiety

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od początku swojej działalności podejmuje się
licznych działań na rzecz zmian społecznych. Działania obejmują m.in. takie obszary jak" profilaktyka
uzależnień, propagowanie sportu i zdrowego zachowania, edukację z inteligencji emocjonalnej,
wsparcie psychologiczne i terapeutyczne, współpracę z ośrodkami wychowawczymi i szkołami.
Duża część projektów, kierowana jest do młodszych odbiorców, czyli dzieci i młodzież, a także ich
rodziców. Przykładowe projekty, które były realizowane dzięki dotacjom: 2015: Urząd Miasta
Szczecin ,, Pasja Zamiast Używek”
8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo. 2018: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania
społeczna na Bulwarach Szczecińskich “Przejdź na Jasną Stronę Mocy” 10.000 zł
rozliczone rzetelnie i terminowo 2019: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania społeczna na
Bulwarach Szczecińskich „Przejdź na jasną stronę mocy” 35.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2020: Urząd Miast Szczecin, zadanie publiczne "Bulwary Miejscem Pozytywnych Osobowości",
35.000 zł, rozliczono rzetelnie i terminowo W 2020 roku w ramach projektu ABC Inteligencji
Emocjonalnej "Społecznik na lata 2019-2021 - Program Marszałkowski", zostały zrealizowane
nagrania dla rodziców i nauczycieli, które miały na celu wspieranie budowanie młodego pokolenia.
W 2021 roku Fundacja zrealizowała także dwa projekty dofinansowywane z budżetu Miasta
Szczecin w ramach Małej dotacji: "Wróć do szkoły bez stresu!" oraz "W stronę słońca". Były to
projekty warsztatowe dla dzieci i młodzieży z zakresu tematyki stresu oraz aktywizacji społecznej. W
2022 roku - projekt "Przejdź na Jasną Stronę Mocy" z Małej Dotacji z budżetu Miasta Szczecin.
Lipiec-grudzień 2022 projekt "Nowe Horyzonty" z grantu Fundacji
Innowacji Społeczno-Ekonomicznych dot. podnoszenia kwalifikacji wychowanek z MOW Szczecin. W
2023 roku zrealizowano projekt z grantu Fundacja dla Demokracji pt. 'Popandemiczna
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Rewitalizacja", podczas którego wychowankowie MOW Szczecin i MOW Trzebież otrzymywali
regularne wsparcie wzmacniające, które miało zwalczać skutki popandemiczne oraz projekt z UM
Szczecin "w dobrą stronę", które polegało na świadczeniu wsparcia psychologicznego oraz
terapeutycznego dla wychowanek w MOW Szczecin dla dziewcząt i ostatni, flagowy projekt Fundacji
zrealizowany w 2023 roku to "Przejdź na Jasną Stronę Mocy" również dofinansowany z budżetu
Miasta Szczecin.

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od lat aktywnie działa na rzecz walki z
uzależnieniami, propagowaniem zdrowego stylu życia, bezpiecznych zachowań, kultury i sportu.
Oferuje pomoc doraźną osobą uzależnionym w walce z nałogiem, ale także realizuje liczne projekty
na terenie miasta Szczecin, często z zasięgiem regionalnym. Projekty/kampanie zawsze były
realizowane sumiennie i terminowo, z wykorzystaniem pełnego potencjału Fundacji. Wielokrotnie
tematem projektów były problemy emocjonalne, uczucia i wsparcie w panowaniu nad nimi, co w
sposób znaczący nawiązuje do zasobu doświadczenia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od początku swojej działalności podejmuje się
licznych działań na rzecz zmian społecznych. Zarówno w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom,
ale także propaguje sport i zdrowe zachowania, czy swoim działaniem obejmuje różne emocjonalne
zagadnienia.
Przykładowe projekty, które były realizowane dzięki dotacjom:
2014: Ministerstwo Sportu. Nazwa zadania: „Festiwal Sportu”, 40.000 zł rozliczone rzetelnie i
terminowo.
2015: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVI edycja,
10.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo.
2015: Urząd Miasta Szczecin „Festiwal Sportu I Muzyki” 5.300 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2015: Urząd Miasta Szczecin “Baltic Tall Ships Regatta” 5.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2015: Urząd Miasta Szczecin ,, Pasja Zamiast Używek” 8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo.
2016: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVI edycja,
15.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo w ofercie zbiorowej
2017: podwykonawca dla TUIKS Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVII edycja,
8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2018: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania społeczna na Bulwarach Szczecińskich “Przejdź
na Jasną Stronę Mocy” 10.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2019: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania społeczna na Bulwarach Szczecińskich „Przejdź
na jasną stronę mocy” 35.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2020: Urząd Miasta Szczecin, zadanie publiczne "Bulwary Miejscem Pozytywnych Osobowości",
35.000 zł, rozliczono rzetelnie i terminowo
W 2020 roku w ramach projektu ABC Inteligencji Emocjonalnej "Społecznik na lata 2019-2021 -
Program Marszałkowski", zostały zrealizowane nagrania dla rodziców i nauczycieli, które miały na
celu wspieranie budowanie młodego pokolenia. Projekt był sukcesem, a jego zrealizowanie dało
kadrze Fundacji niezbędne doświadczenie do przeprowadzenia projektu "W stronę słońca -
rewitalizacja po pandemii".
2023: Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności "PAFW", zadanie publiczne "PoPandemiczna
Rewitalizacja", 35.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2024: Urząd Miasta Szczecin, zadanie publiczne "Abecadło", 10 000 zł.
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Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Podczas projektu Fundacja będzie korzystać z własnych zasobów rzeczowych takich jak: materiały
dydaktyczne, drukarka, komputer, projektor, głośnik, telefony, auto Fundacji na dojazdy na miejsce
warsztatów. Warsztaty odbywać się będą w gabinecie Fundacji, na ul. Wierzbowej 99 w Szczecinie.
Jest to nowo odnowiony gabinet zapewniający swobodną pracę terapeutyczną z 10 osobami w
jednaj grupie warsztatowej oraz zapewniający dostęp dla osób z niepełnosprawnością.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Wszystkie ewentualne problemy z dostępnością będą na bieżąco weryfikowane i rozwiązywane, aby
każdy mógł wziąć udział w konsultacjach czy w grupach wsparcia. Fundacja od połowy stycznia 2025
roku będzie dysponowała odnowioną salą terapeutyczną, która została zaopatrzona we wszelkie
udogodnienia dla osób niepełnosprawnych, tj. łatwy dostęp do sali poprzez podjazd dla wózków,
odpowiednie szerokie drzwi, toaleta dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Dodatkowo Fundacja
posiada samochód do dyspozycji kadry i istnieje możliwość dojazdów psychologa na konsultacje
indywidualne do miejsca przebywania osoby z niepełnosprawnością ruchową. Działania
internetowe, czyli kampania promocyjna, z merytorycznymi treściami będzie wstawiana z
odpowiednio dużą czcionką, zdjęcia opisywane, a dłuższe teksty merytoryczne nagrywane i
wstawiane w formie pliku audio. Wszystkie ewentualne problemy z dostępnością będą na bieżąco
weryfikowane i rozwiązywane tak, aby każda potencjalna osoba mająca zostać objęta projektem
mogła wziąć w nim udział.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Grupowe wsparcie dla nastolatków w
formie warsztatów

8 100,00    

2. Marketing i Ewaluacja 800,00    

3. Koszty księgowe 500,00    

4. Materiały do warsztatów 600,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


